Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocao - TOTAL

Periodo de pesquisa : Janeiro/2020 até Janeiro/2020

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-2

Matricula Nome

23634 LUCIANE DE HOLANDA FERREIRA DE MORAES
32277 ERICKA ARCE

33446 MATEUS DAVI GONCALVES FROES DA CRUZ
33571 DAIENE MENDONCA DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA
33567 POLLYANNA CRISTINA DIAS TIBULTINO

Total: 5

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-4
Matricula Nome

27265 MARCELO BENEVIDES SILVA

28642 TEREZINHA DE FATIMA ROSA

28925 BRUNA BENICIO RIBEIRO DE ALMEIDA MUNIZ
29148 RODRIGO WILSON FERREIRA

28256 LILIANE CARVALHO DE ALMEIDA

30487 DANIELLE SILVA REIS

17036 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA

27025 EDUARDO SOUZA FELIX

30718 PAOLA MAGINI PESTANA DE AGUIAR

30716 SIMONE VARGAS MONTEIRO DE ABREU

30695 ALESSANDRA MARIA GONCALVES GUARACIABA DE ALMEIDA
27386 MARCELLI FERNANDES DE OLIVEIRA LUIZ GABINA
25645 RODRIGO CAMPELO DE AZEVEDO

30697 PAULA LIMA BARCELOS DE SOUZA

27406 MARIA CAROLINA FELIPPE VILLARINHO MEDEIROS
27341 ILTON SILVA DE ANDRADE

30141 DIEGO MICHEL COELHO FERNANDES

28913 LEONARDO BELMONT FIRPO

27384 LARCISO CLAUDIO DE SOUZA PASSOS

28502 EBENESER GOMES CARDOSO

28924 DANIELE DIAS DE MOURA

27981 VIVIAN MENDES ECHEBARRENA

27392 ALEXANDRE FELIX DE ALMEIDA

27391 FLAVIA CHRISTINA BALBI CAMPOS

30523 MARCOS DA CRUZ COSTA

27368 RAFAEL REIS MACHADO

27344 JULIANA SIMOES BRANDAO FIALHO DA COSTA
29037 BRUNA MARTINS MOREIRA TILHE

26471 KARLA FERNANDES VELLOSO

27378 CAROLINE SANTAREM PINHEIRO FIGUEIREDO
27468 ANA CLAUDIA GOMES VIEIRA

27778 VIVIANE NABUCO FERNANDES DUARTE COELHO
28129 LEONARDO SILVA DE OLIVEIRA

28870 CAROLINA BASTOS ANDRADE

28875 MONIQUE DA SILVA FRAGA

30293 TATIANA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
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Ano da Lista: 2020



30273 ANAMARIA PIRES ALVES FONTES

28442 DANIELA DA SILVA LIMA ALEN

30292 VITOR VIRGILIO DOS SANTOS CHAGAS
28653 CRISTIANA SOARES GRUNBLATT

28638 EVELYN DE SOUZA MELO MACHADO
25232 JOAO PAULO MARANHAO DE CARVALHO
Total: 42

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-5
Matricula Nome

24718 CARLA DE MIRANDA PEREIRA LEITE
21869 LUIS ROBERTO NOGUEIRA SAAD

27193 SILVIA PEREIRA FERREIRA

27222 CAROLINE SILVA DE ABREU RAMOS

27393 ALESSANDRA GAMBINO MORGADE

27354 LEONARDO GABRIEL DE CARVALHO

27189 MARIA DANIELE MATTOS DA SILVA MORGAN

27201 MARCIA RODRIGUES VITAL JUSTINO

27188 MARCIA VIANA DA SILVA

27389 GILLIAN DA SILVEIRA MACHADO PEREIRA SANTIAGO
25305 EDUARDO CHAGAS DANTAS DO AMARAL

27397 ANDRE LUIZ RODRIGUES NUNES

27083 VANIA DE BARROS NOBREGA

20228 NEIDE APARECIDA MARQUES HADDAD

27223 CAMILLE DE ANDRADE SARAIVA

27163 HENRIETE AQUINO DA SILVA

27383 RENATA GONCALVES GARCEZ ARAUJO

27398 RENATA TAISSUN RODRIGUES DA COSTA

27385 CLAUDIA ALESSANDRA BANDEIRA DE MELLO COLLACO
27127 TATIANA FERREIRA LOTFI

27355 RICARDO WIRZ MARINHO MAMEDE

Total: 21

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-6

Matricula Nome

23137 IRINEIA CRISTINA RAVELLI

26073 MARCOFA ALVES DA SILVA

25785 RAFAEL NOVARINI

26082 ANA LUCIA DOS SANTOS SIQUEIRA

25954 LUIZA DE MOURA MACEDO AMIL

26067 ELAINE BARRETO SANTOS

22910 ROSILENE DO CARMO

22913 ANA BEATRIZ MAGALHAES VIEIRA

26113 MAYRA CALIL SOARES

26123 ROSA CELIA BEZERRA HARA

26110 MARIA INES ANDRADE LEAL DE RIBEIRO MOTTA
26144 TANIA MARIA PEREIRA

26120 ELISA DOS SANTOS MENDES

26138 MARIA DE FATIMA GAMA DO NASCIMENTO SIMOES COSTA
26134 CARLA BARCIELA LOPES

26126 MARIA CARLA SIMOES FREIRE

25999 SILVIA FERRAZ DE ARRUDA PAVANELLI

Total: 17

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-7
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Matricula Nome

23508 JULIANA MENDES ROCHA JABOUR
22670 MARCOS ANDRE RISCADO DE BRITO
24380 MARCELO CARVALHO DE OLIVEIRA
24406 DANIELE ARAUJO BENSIMON

24402 CARLOS AUGUSTO LOPES NETO

24462 TATIANA SOARES MAIA DOS SANTOS
24507 GISELE FERNANDES MAGALHAES ALBUQUERQUE
24458 ROBERTO CESAR MACHADO DA CUNHA
22478 MAURO CESAR ALVES DOS SANTOS
24035 CARLOS AUGUSTO BARRADAS DE OLIVEIRA
24526 SOLANGE CAMARGO LYRIO

24531 RAFAEL MARCILLA VERDIER

24537 RONALDO DE MOURA PINTON

23815 PAULO HENRIQUE AMANCIO

24558 EDUARDO MESQUITA FARINHAS

24562 DAYSE DA SILVA NUNES

24564 ALEXANDER COSTA DA SILVA

24561 MONICA RODRIGUES SILVA

24557 MAURO COSTA PADRON

24573 ANA CLAUDIA DE CARVALHO PAGANO
24570 MARCIA LIMA DE BRITO

24569 ISABEL MARIA CURADO DOS SANTOS
20438 RAFAELA QUEIROS GOMES

21029 CLAUDIA BORGES FERREIRA

80792 ADRIANA MARIA DE AZEVEDO MORAES
22811 CLAUDIA REGINA MAFFIZZOLI

80824 RICARDO MARTINS PINTO

24606 MARCIO SILVA RENZETTI

Total: 28

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-8

Matricula Nome

15481 JOSE EDUARDO POEYS SILVA

15796 MARCELO FERNANDES DIAS

23181 PAULO MATHIAS DA SILVA

23182 RITA DE MENDONCA CALIXTO

23202 DANIELA ROSA DA ROCHA CANEDO
23136 JORGE ROBERTO DUTRA DA SILVA
23205 LUCIANA PEREIRA NUNES

23209 LEA SOUZA HELENA FERREIRA

23194 JOAO VICENTE NOGUEIRA RUBIAO
23189 MARCIA GUEDES COELHO

23193 MARCELLO COHEN

23186 FABRICIA GAVA FERREIRA DALTIO
23165 MARCIA FERNANDES CAMPOS

23228 LUIZ CLAUDIO VERNECK SANGLARD
23359 MAURICIO MARCEL FERREIRA GUIMARAES
23333 MARCIA MARIA FREIRE DO PRADO
16950 ANGELA DE FATIMA PEREIRA

17056 ALVARO MARCELO DE AMORIM

18367 ADRIANA DA SILVA LAGNI

23474 ELIANE FRATANE HENTZY

23400 JORGE LUIZ MACEDO DE OLIVEIRA RIBEIRO
23491 ELIANE HERRERA DE VASCONCELLOS
23479 JANETE BRAZ DA SILVA

23419 VERA REGINA SALES

Total: 24
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Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-9
Matricula Nome

21509 LUIS FERNANDO COSTA DE PINHO

21903 MARTA DE OLIVEIRA GOMES

17936 BEATRIZ MAIA E MAIA

21614 ELIANE DA CUNHA ESTEVES

22040 ELIANE FERREIRA DE CARVALHO CALLADO
22016 MARCELLE DE LIMA

22046 GISELE MENDES RIBEIRO DE SOUZA
22157 MICHELE BARBOSA RIBEIRO ARAUJO
18333 ADRIANA BITENCOURT VASCONCELOS
19646 MARCIA CRISTINA BARBOSA TEIXEIRA
19732 TATYANA MARTINI DE SIQUEIRA ANTUNES
21864 ALBA LEITE CAVALCANTE LESSA

22511 WALDECY INOCENCIO PEREIRA

22232 ANDREA FERNANDES LIMA

22312 LIBERTO GOMES DA FONTE JUNIOR

22441 SYLVIA MARIA SILVA PASSOS

22426 FREDERICO CARVALHO DE BARROS
22382 RENATA LOPES DE MELLO

22431 FABIO DA COSTA MOREIRA

22265 LEANDRO DE ALBUQUERQUE

22427 CARLOS ALBERTO NERY DE MIRANDA
22435 CARLOS EDUARDO MARIOTINI PRZYBYCIEN
22485 IVAN RAMOS MUZY

22352 HEINZ VALENTIN DE OLIVEIRA

Total: 24

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-10
Matricula Nome

20970 GEORGIA MEDEIROS STOLLER DE AZEVEDO
20968 DANIELLE RANGEL MANHAES DE ALMEIDA
20931 MARIA DA GLORIA RUBIO DE AMORIM SOUZA
20896 RAMON MOURO FERNANDES

20884 KATIA ALMEIDA DE REZENDE

20889 KATIA DE OLIVEIRA CRUZ CARNEIRO

20971 MARCIA DA SILVA GARCIA

20955 ANA LUCIA MEDEIROS TINOCO RIBEIRO GOMES
20946 CLAUDIA MARLEY OLIVEIRA BORGES THOMAZ
20897 ALVARO DIAS SARAIVA FILHO

20975 KATIA ROCHA ALVARENGA AFONSO

20886 DEBORA DEL CARO STOCKLER CANABRAVA
20909 ANTONIO CARLOS KINGSBURY

20951 GIOVANNA SILVA DIAS REPSOLD

20778 SIDNEY LUIZ CARDOSO DA SILVA

15259 ARNALDO FERREIRA LINHARES

20939 CLAUDIA HATSUE UESUGI EIHARA

20941 CLAUDIA LUCIA DE SOUZA MONTEIRO

20962 ELIANE DE CARVALHO RODRIGUES MONTEIRO DA SILVA
20882 SOLANGE GOMES SANTOS

Total: 20

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-11
Matricula Nome
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16435
16409
16545
16544
16551
17333
7919

9434

16492
17413
16448
17390
17455
17353
17265
17428
17283
17436
17336
17427

Total:

20

JOSE DA ROCHA SIQUEIRA

MARCO ANTONIO DE VASCONCELLOS REIS
VIRGINIA RAU

REGINA CELIA FIGUEIREDO

CRISTINA CAVALCANTE CARNEIRO DA CUNHA
LUIZ CLAUDIO FARIA DE OLIVEIRA

LEILA GUILHERME DIAS DE VASCONCELLOS
ANIBAL ANTONIO BRAGA DE MEDEIROS
TANIA MARIA AGUIAR DE OLIVEIRA
ANDERSON LUIZ NASCIMENTO DE PAULA
LUCIA HELENA CASTRO DE OLIVEIRA
FLAVIO VINICIUS DE CAMPOS

JANETTE AYD DE OLIVEIRA NETTO

SIMONE FERREIRA ROCHA FRAGA
RICARDO VIEIRA DE LIMA

CRISTINA BARBOSA PRUDENTE BUCCINO
LUJAN RABETINE BARROSO LASO
CLAUDETE SILVA DE MATTOS

MARTA COUTO ROSA MUNDIM

HELENA PINHEIRO DE AGUIAR

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-12
Matricula

13409
14511
15342
24449
24140
80538
24584
24580
24583
24582
24591
24586
24595
24603
24588
24907
24439
22738
20275
25073

Total:

20

Nome

MARCIA VASCONCELOS DE SOUZA CRAWFORD
CRISTINA FERREIRA BARSOTTI

KATHIA FONSECA SALADICH

MARCIA VERISSIMO DA SILVEIRA
MARCIA RANGEL BAETA NEVES
CARLOS FREDERICO TOLINI

JOSE EDUARDO MENESCAL SARAIVA
MARCIA MIRANDA CUNHA

BETINA MOULIN MACHADO TEIXEIRA
ANDREA DE ALMEIDA SILVA

ANA ALICE DEMETRIO DE SOUZA NETTO
MARCIA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA
VERONICA CAVALCANTE PESSOA DE MELO
ANDREA MENDES MACEDO DE ARAUJO
ANA LUCIA ROCHA FERREIRA DA SILVA
GISELLE MARTINO LOPES

CLAUDIA FERNANDES MACEDO PINTO
DANIELA MOREIRA DIAS

MARCIA RODRIGUES REZENDE

ANNA CLAUDIA CAMPOS DE ALMEIDA
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